
 

 

Fundação Agência da Bacia 

Hidrográfica do Rio Sorocaba e 

Médio Tietê – FABH-SMT 
CNPJ: 05.652.983/0001-64 

Criada e instalada segundo as Leis Estaduais (SP) no 7.663/91 e nº 10.020/98 
e-mail: fabhsmt2003@gmail.com 

 

1 

 

 

PORTARIA 002/2020 

 

 

DIRLEI SALAS ORTEGA, eleito para o biênio 2019-2021 como Diretor Presidente da 

Fundação Agência das Bacias SMT pela 16ª Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo, 

realizado em 30 de maio de 2019, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto da 

Fundação Agência das Bacias SMT, aprovado pela Deliberação Comitê SMT nr 392 em 28 

de Março de 2019. 

 

Considerando o disposto da Lei 10.520/02 e suas atualizações; 

 

Considerando a necessidade de acompanhamento dos processos de licitação, visando à 

aquisição de bens e serviços necessários ao bom funcionamento da Fundação Agência das 

Bacias SMT; 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação composta pelos seguintes membros titulares: 

ROBERTO GOMES RODRIGUES, NATALIA ZANETTI E JODHI JEFFERSON 
ALLONSO, sob a presidência do primeiro, e membro (s) suplente (s): ARLEI RIBEIRO 

DE BARROS. 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Sorocaba , 10 de Fevereiro de 2020 

 

 

 

 

 

 

 

DIRLEI SALAS ORTEGA 

Diretor Presidente 

mailto:fabhsmt2003@gmail.com

